АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПАВЛОВСКИЙ РЛЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от l/ ///,и;., .u.Ttlъ 4
сI-ца Павловская

Об определенпп ответственЕого для взаимодействия по вопросам
органпзацши работы Горячей линии Оператпвного штаба по

предупреяqдеЕшю завоза и распространенпя коронавируспой инфекции
(COVID- 2019) па территории муниципального образовапия Павловскпй

район, определения круглосуточпого номера Горячей лиции и
утверr(деЕия графпка круглосуточного де2курства (посменпо) еотрудников

адмиппстрациш муниципального образования Павловский райоп п ее
струкryрЕых подразделенпй

Во исполнение протокола заседания Оперативного штаба по
предупреждению завоза и распространения коронавирусной инфекции
(COVID- 2019) на территории Краснодарского крм от 27 марта 2020 года Nэ 4,
в целях предотвращеЕия угрозы распространения на территории
муниципального образования Павловский район коронавирусной инфекции
(COVID-20l9):

1. Определить ответственного для взаимодействия по вопросам
организации работы Горячей линии Оперативного штаба по предупреждению
завоза и распространения коронавирусrrой инфекции (COVID- 2019) на
территории муниципЕrльного образоваtlия Павловский район первого
заместителя главы муЕицип€UIьного образования Павловский район Юрия
Иосифовича Юхневича.

2. Определить номер Горячей лиIIии, лосryпный круглосуточно: З-10-11.
3.Утвердить график круглосуточного дежурства (посменно) сотрудников

администрации муницип€rльного образования Павловский район и ее
структурных подразделений (по корона lrl1l-,,\vcy) на период с 01 апреля 2020 года
по 05 апреля 2020 года (приложенис), tl,ll:l ,iсlощих информацией о деятельности
представляемой структуры.

4. Начальнику отдела по взаимо/(сйствию со средствами массовой
информации администрации муниIIипалыrого образования Павловский район
(В.С. Харитонова) разместить tIас,гоящее распоряжение на сайте
адмиЕистрации муниципЕuIьного образоваllия Павловский район.

7

/

5. Контроль за выполнением настояIцего распоряжения оставляю за
собой.

б. Распоряжение всryпает в силу со днr{ его подписания.

Глава муниципального образования
Павловский район Б.И. Зуев|,t

L

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации

муниципаJIьного
образования Павловский оайон,z/z,tr.., л Nq _/7r_и_от L,// Ц4 z,/z,4,/_,

График дежурства(посменно) сотрудников администрации муницип€tльного
образования Павловский район и ее структурных подр{вделений

( по коронавирусу) на период 01 .04.2020 по 05.04.2020 года

Ns
п/п

всего

Jtib п/п Фио Подпись

8:00 01.04.2020 -20:00 01.04.2020
1 1. Ma.rreeBa Софья Андреевна

8918 2382401
2. 2. Здерева Ва_тrентина Егоровна

8961 597 85 48
20:00 01.04.2020 - 8:00 02.04.2020

3. 1 Иванов Кирил Владимирович
80054749267

8:00 02.04.2020 -20:00 02.04.2020
4. 1. лавлинская Инна Анатольевна

89186377087
э. , советова ольга Алексеевна

9615921885
20:00 02.04.2020 -8:00 03.04.2020

б. 1 Льшарь,Щмитрий Андреевич
9385201740

8:00 03.04.2020 - 20:00 03.04.2020
1 Лоза Елена Алексеевна

89184414515
8. Мартьтнов а Ирина Анатольевна

9649294777

20:00 03.04.2020 - 8:00 04.04.2020
9. 1. Василенко Андрей Владимирович

89182272ззз
00 4.04 2020-20 00 04._04.20208

10 1 Чиж Екатерина Николаевна
89034551'224

11 2. Клименко .Щмитрий Сергеевич
8903455l 156

20:00 04.04.2020 - 8:00 05.04.2020
12 1 тертица Сергей Владимирович

891 86398050
8:00 05.04.2020 - 20:00 05.04.2020

7.

7

2

13 1 Липчанская Елена Сергеевна
89184674009

l4 2 Ковач Ольга Викторовца
89284050882

l5 3 20:00 05.04.2020 - 8:00 06.04.2020
Колмычек Сергей Алексеевич
89184595590

Первый заместительглавы муниципzлJIьного
образования Павловский район Ю.И. Юхневич